. . • О

"Ууу»
. ГУ* ->ИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
БОЛЫПЕСОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

19.01.2018

Г Л
Об упорядочении адресов на

территории Большесосновского
сельского поселения

№ 8

В соответствии с Уставом Большесосновского сельского поселения,

постановлением Правительства от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении

Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях единой

политики в области наименования территориальных единиц, транспортно-

пешеходных коммуникаций и других объектов поселения:

1. Закрепить ранее присвоенные адреса жилых помещений

Большесосновского сельского поселения с.Болыпая Соснова:

- улица Советская: 47-2, 45-1, 48-1, 48-2,

-улица Строителей: 16-1

с.Баклуши:

улица Советская: 1

д.Лыково:

улица Центральная: 34

2. Закрепить ранее присвоенные адреса нежилых помещений

Большесосновского сельского поселения с.Большая Соснова:

-переулок Зеленый: 23а

3. Закрепить ранее присвоенные адреса земельным участкам

Большесосновского сельского поселения с.Болыпая Соснова:

- улица Набережная: 526

д.Кузино:

улица Центральная: 6а
-

i \%) 4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Главы администрации
ЙПИ /jy/

3 В. В. Жу ж го в